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SET di  4 panni in 100% MICROFIBRA 
che ti permetteranno di pulire alla 
perfezione tutte le superfici 
dell’auto, interno ed esterno.

4 PANNI 
100% MICROFIBRA

Nuovo logo dal design
 moderno e accattivante

Nuova immagine di sfondo che esprime 
innovazione ricerca e tecnologia

Grandi formati
sempre bene
in evidenza

Nuove immagini di 
destinazione d’uso

Codice colore

Aggiunta di icone plus 
che valorizzano il prodotto

Nome prodotto
grande e chiaro

Tutte le informazioni trovano sempre la stessa collocazione per facilitare il consumatore nella scelta.

Dettagliate informazioni
di utilizzo 

Una speciale selezione 
di 4 panni specifici per :

lavare, asciugare, lucidare, 
spolverare tutte le superfici dell’auto.

1 PANNO MAGICO VETRI 
    ideale per la pulizia del parabrezza e di tutti i vetri dell’auto

 1 PANNO PELLE SINTETICA 
per asciugare alla perfezione

1 PANNO 100% MICROFIBRA 
ideale per la pulizia degli interni

1 PANNO MORBIDISSIMO  
per una perfetta lucidatura della carrozzeria

4 PANNI 
MULTIFUNZIONE

Due innovative referenze 
per una pulizia dell’auto 

completa

NUOVO
NUOVO

PULISCE I  VETRI

ASCIUGA

SPOLVERA

LUCIDA

LINEA GRAFICA COMPLETAMENTE RINNOVATA

NOVITÁ 
Set multiusoCO
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 Vasca
cod. 6592 

Vasca
cod. 6593

Espo da terra 
cod. 6528
cod. 6531
cod. 6728NUOVONUOVO

TABELLA PRODOTTI
NOME PRODOTTO CONFEZIONE FORMATO CODICE EAN Pz X CrtCOD

4 Panni multifunzione
4 Panni 100% microfibra

Panno magico vetri
Panno magico interni

Microfibra auto
Pelle sintetica
Pelle sintetica
Pelle naturale
Pelle naturale
Pelle naturale

Cuscinetto pelle naturale
Panno ultramicrofibra
Panno ultramicrofibra

Panno milleusi
Guanto lavaggio
Rinnova gomme

Pulisci plastica satinato
Pulisci plastica lucido

Cattura polvere
Smacchia tessuti

Rinnova pelle
Antiappannante

Detergi vetri
Spugna lavaggio

Spugna auto
Spugna doppia azione

Spugna maxi
Ovatta lucidante

1987
1988
1617
1618
1621
1606
1607
1608
1609
1610
1619
1611
1612
1616
1605
1911
1921
1934
1973
1939
1935
1933
1932
1600
1601
1602
1603
1614

cm 40x40 • 38x40 • 40x40 • 60x40
4 Panni cm 38x30 

 1 Panno cm 40 x 40
1 Panno cm 40 x 40
1 Panno cm 40 x 40
1 Panno cm 40 x 40
1 Panno cm 40 x 40 

1 Panno 21 dm2

1 panno 28 dm2

1 Panno 35 dm2

1 Cuscinetto cm 7,5 x 13
1 Panno cm 49 x 49
1 Panno cm 60 x 60 
10 Panni cm 30 x 40

1 Guanto
12 panni cm 30 x 20
15 panni cm 30 x 20
15 panni cm 30 x 20
10 panni cm 30 x 20
10 panni cm 30 x 20
15 panni cm 30 x 20
15 panni cm 30 x 20
15 panni cm 30 x 20

cm B 11,3 x H 16,8 x P 7 
cm B 10,5 x H 15,8 x P 6,7 
cm B 10,5 x H 15,8 x P 6,7 

cm B 14,5 x H 17 x P 10
 200 g

8002565019871
8002565019888
8002565016177
8002565016184
8002565016214
8002565016061
8002565016078
8002565016085
8002565016092
8002565016108
8002565016191
8002565016115
8002565016122
8002565016160
8002565016054
8002565019116
8002565019215
8002565019345
8002565019734
8002565019390
8002565019352
8002565019338
8002565019321
8002565016009
8002565016016
8002565016023
8002565016030
8002565016146

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Cavallotto
Cavallotto
Astuccio
Astuccio
Astuccio

Cavallotto
Contenitore
Cavallotto
Cavallotto
Cavallotto

Termoretrazione
Cavallotto
Cavallotto
Cavallotto
Cavallotto
Flowpack
Flowpack
Flowpack
Flowpack
Flowpack
Flowpack
Flowpack
Flowpack

Busta
Busta
Busta
Busta
Busta

6528

6531

6728

6592

6593

84

84

60

96

96

Pallbox

Pallbox

Pallbox

Vasca

Vasca

8002565065281

8002565065311

8002565067285

8002565065922

8002565065939

cm B 40 x H 145 x P 30 

cm B 40 x H 145 x P 30 

cm B 40 x H 145 x P 30 

cm B 57 x H 125 x P 38,5

cm B 57 x H 125 x P 38,5

Espo Wizzy Cruscotti e Vetri 
(cod. 1934 • cod. 1932 • cod. 1921)

Espo Wizzy Cruscotti, Cattura polvere e Vetri 
(cod. 1921 • cod. 1934 • cod. 1932• cod. 1973)

Espo Wizzy Ultramicrofibra 
(cod. 1611 • cod. 1612 )

Vasca 4 Panni Multifunzione
(cod. 1987)

Vasca 4 Panni 100% Microfibra
(cod. 1988)

Set 
multiuso

Panni 
magici

e microfibra

Milleusi

Guanto

Ovatta 

Espo 
da terra

Vasche

Pelli 
naturali e 
sintetiche

Panni 
umidificati

Spugne

NUOVO

NUOVO

NUOVO

NUOVO
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NOVITÀ

PRESENTA 
LA NUOVA GAMMA 
DI PANNI E SPUGNE 

Grazie all'esperienza di Arexons nella cura dell'auto viene proposta una rinnovata 
linea WIZZY con tecnologia specifica per la pulizia di interni ed esterni.

PANNI MAGICI E MICROFIBRA

PANNI UMIDIFICATI SPUGNE

PELLI NATURALI E SINTETICHESET MULTIUSO GUANTO 
LAVAGGIO

PANNI
MILLEUSI

OVATTA
LUCIDANTE

Con ognuno di questi set potrai pulire l’intera auto


